[image: image1.png]

Муниципальный Совет

Муниципального образования поселок Стрельна

РЕШЕНИЕ

от 22 марта 2011 года
№ 13
О внесении предложения по кандидатуре в состав
Территориальной избирательной комиссии № 8
В связи с формированием территориальных избирательных комиссий в
Санкт-Петербурге составов 2011-2016 г.г. и в соответствии с п. 6 статьи 26 Федерального закона от 12 июня 2002 г. № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации»
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

РЕШИЛ:
1. Предложить Санкт-Петербургской избирательной комиссии для включения в состав Территориальной избирательной комиссии № 8 кандидатуру Глубышевой Светланы Юрьевны, 1966 года рождения, образование – высшее по специальности государственное и муниципальное управление.
2. Направить настоящее Решение в Санкт-Петербургскую избирательную комиссию.

3. Контроль за выполнением настоящего Решения возложить на Главу Муниципального образования Крюкова С.В.
4. Настоящее Решение вступает в силу с момента принятия.

 Глава Муниципального образования

- председатель Муниципального Совета

              С.В.Крюков